

Pachet-DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII-01112021

I.D.: 62926384

Data publicarii 09.11.21 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 1.614,55 RON - 1.614,55 RON

Descriere: nr crt denumire cod um cantitate pret_unitar valoare 1 PAT CABLU 16/10 BUC 5 2,522 12,61
2 PAT CABLU 16/16/2 M 20 3,3615 67,23 3 DISC TM Q230 BUC 3 10,084 30,25 4 PANOU GARD
1.7 BUC 5 71,428 357,14 5 MANERE+SILD BUC 1 15,13 15,13 6 ROATA ROABA 4.10X3.5 BUC
2 26,89 53,78 7 SURUB CB 6X40+P+S BUC 40 0,5463 21,85 8 CORNIER 40X40X6 BUC 4
73,11 292,44 9 SURUB MONTAJ 7.5X92 BUC 10 0,672 6,72 10 BURGHIU SDS 6X260 BUC 1
10,08 10,08 11 PERIE FLEX BUC 1 13,45 13,45 12 PERIE SIRMA BUC 1 5,88 5,88 13 MECANISM
WC BUC 1 49,58 49,58 14 PAT CABLU 25/25 BUC 15 5,462 81,93 15 NEGRESE4.8X90 BUC 50
0,2522 12,61 16 COLIER BRANSAM. 450 100 SET 1 50,42 50,42 17 DIBLURI 12X160 BUC 10
2,101 21,01 18 BANDA IZOLER BUC 5 3,362 16,81 19 BANDA IZOLER BUC 1 1,68 1,68 20
PREL DPT CU CP 5M BUC 1 32,77 32,77 21 BANDA MONTAJ BUC 1 16,81 16,81 22 PEXAL 20 M
10 4,202 42,02 23 CAP ARM 1/2 BUC 2 4,2 8,4 24 ROZETA PVC BUC 2 2,52 5,04 25 PREL DPT
CU CP 4M BUC 2 5,04 10,08 26 MISTRIE BUC 1 11,76 11,76 27 CM 11 BUC 3 31,0933 93,28
28 BATERIE GAT FLEX BUC 1 67,23 67,23 29 DIBLU +HOLS 10+S BUC 8 2,185 17,48 30
ELEMENT FIX LAVOAR BUC 1 4,2 4,2 31 CHELE PT. AERISIRE BUC 1 1,68 1,68 32 TAVITA
TRAFLET 10CM BUC 1 8,4 8,4 33 PENSULA BBUC 2 6,725 13,45 34 REZERVA DE VOPSIT 10
CM BUC 3 3,78 11,34 35 DILUANT 210G BUC 1 8,4 8,4 36 VOPSEA NEAGRA 0.600 KG 4 10,085
40,34 37 SPACLU INOX BUC 1 9,24 9,24 38 FURTUN MSA EV. BUC 1 12,61 12,61 39 BANDA
IZOLER 10M BUC 1 1,68 1,68 40 CUIE 7,150 KG 2 6,725 13,45 41 SIRMA N KG 2 7,145 14,29 4